

Orden de Compra			
Número:	28/08/149	Ejercicio:	2023
Fecha:	28/08/2023		
Vigencia Orden de Compra Abierta			
Desde:		Hasta:	
Opción a prórroga:	NO		

1165/23 Tareas de Reacondicionamiento Eléctrico en Edificio Cine Tita Merello - 2° Llamado

		Designación	Unidad	Cantidad	Costo Unitario	Total
Renglón	(I.T.)	Instalación Eléctrica				
2	2.1	Tareas en Buzón Eléctrico exterior. Puesta a punto			\$ -	\$ -
2	2.1	Reparación contrapiso y carpeta - sellado y pintura losa	Gl	1	\$ 45.300,00	\$ 45.300,00
	2.2	Cambiar llave de corte general por una de caja moldeada de 400 Amp. regulable			\$ -	\$ -
3	2.2.1	Provisión de caja moldeada de 400 Amp. regulable	Un	1	\$ 805.000,00	\$ 805.000,00
4	2.2.2	Colocación	Gl	1	\$ 64.032,00	\$ 64.032,00
5	2.3	Cortar la longitud de las barras de cobre	Gl	1	\$ 20.930,00	\$ 20.930,00
	2.4	Colocar interruptor caja moldeada de 400 Amp. regulable para la alimentación de Buzón			\$ -	\$ -
6	2.4.1	Provisión interruptor caja moldeada de 400 Amp. regulable para la alimentación de Buzón	Un	1	\$ 805.000,00	\$ 805.000,00
7	2.4.2	Colocación	Gl	1	\$ 64.032,00	\$ 64.032,00
	2.5	Cambiar Interruptor tripolar caja moldeada que alimenta los edificios caja moldeada 250 Amp.			\$ -	\$ -
8	2.5.1	Provisión de Interruptor tripolar caja moldeada que alimenta los edificios caja moldeada 250 Amp.	Un	1	\$ 562.672,00	\$ 562.672,00
9	2.5.2	Colocación	Gl	1	\$ 17.480,00	\$ 17.480,00
10	2.6	Cambiar barras asociadas al interruptor	Gl	1	\$ 19.600,00	\$ 19.600,00
	2.7	Sustituir Disyuntores existentes 40 Amp. In-300 ma			\$ -	\$ -
11	2.7.1	Provisión de Disyuntores In-300 ma	Un	2	\$ 85.376,00	\$ 170.752,00
12	2.7.2	Colocación	Gl	1	\$ 12.500,00	\$ 12.500,00
13	2.8	Prolongar el tendido de cables Sintenax existentes	Gl	1	\$ 75.000,00	\$ 75.000,00
14	2.9	Proveer y colocar nuevo cartel de peligro en exterior de cabina	Un	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00
15	2.10	Doble puerta de acceso con trabas, cartelería y cerradura / candado	Gl	1	\$ 205.000,00	\$ 205.000,00
16	2.11	Ejecución de piso técnico – plataforma metal desplegado	Gl	1	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00
					\$ -	\$ -
	3	Tareas en Tablero General de PB y Seccional de Cabina de proyección			\$ -	\$ -
17	3.1	Interconexión de tableros	Gl	1	\$ 69.920,00	\$ 69.920,00
18	3.2	Identificación de cableados	Gl	1	\$ 75.700,00	\$ 75.700,00
19	3.3	Identificación de circuitos	Gl	1	\$ 49.800,00	\$ 49.800,00
	3.4	Cambiar llaves térmicas e interruptores tripolares por tetrapolares			\$ -	\$ -
20	3.4.1	Provisión interruptores caja moldeada tetrapolares	Un	2	\$ 90.000,00	\$ 180.000,00
21	3.4.2	Provisión llaves térmicas tetrapolares	Un	5	\$ 24.060,00	\$ 120.300,00
22	3.4.3	Colocación	Gl	1	\$ 38.000,00	\$ 38.000,00
23	3.5	Peinado y ordenado de cableado en bandejas	Gl	1	\$ 34.960,00	\$ 34.960,00
24	3.6	Conexión de los "ojos de buey" en tableros	Gl	1	\$ 6.500,00	\$ 6.500,00
					\$ -	\$ -
	4	Artefactos de iluminación			\$ -	\$ -
	4.1	Retiro, provisión y colocación de reflectores en Hall de Acceso - Tipo A			\$ -	\$ -
25	4.1.1	Provisión de reflectores en Hall de Acceso - Tipo A	Un	5	\$ 29.863,00	\$ 149.315,00
26	4.1.2	Retiro de artefactos existentes y colocación de reflectores en Hall de Acceso - Tipo A	Gl	1	\$ 49.722,00	\$ 49.722,00
	4.2	Retiro, provisión y colocación de reflectores en fachada sur - Tipo B			\$ -	\$ -
27	4.2.1	Provisión de reflectores en fachada sur conectados a Timer - Tipo B	Un	3	\$ 40.480,00	\$ 121.440,00
28	4.2.2	Retiro de artefactos exist y colocación de reflectores en fachada sur - Tipo B	Gl	1	\$ 40.480,00	\$ 40.480,00
	4.3	Retiro, provisión y colocación de artefactos iluminación en Hall de Acceso y Sala Cine - Tipo C			\$ -	\$ -
29	4.3.1	Provisión de artefactos iluminación en Hall de Acceso - Tipo C (2 negros y 4 blancos)	Un	6	\$ 98.900,00	\$ 593.400,00
30	4.3.2	Retiro de artefactos exist y colocación de artefactos iluminación en Hall de Acceso - Tipo C	Gl	1	\$ 183.700,00	\$ 183.700,00
31	4.4	Anulación de artefactos de piso exteriores en explanada de acceso	Gl	1	\$ 34.960,00	\$ 34.960,00
	4.5	Provisión y colocación de artefactos en ambas escaleras de ingreso a sala - Tipo D			\$ -	\$ -
32	4.5.1	Provisión de artefactos en ambas escaleras de ingreso a sala - Tipo D	Un	2	\$ 100.280,00	\$ 200.560,00
33	4.5.2	Colocación de artefactos en ambas escaleras de ingreso a sala - Tipo D	Gl	1	\$ 50.140,00	\$ 50.140,00
	4.6	Artefactos de iluminación laterales sorbe riel en sala principal - Tipo E			\$ -	\$ -
34	4.6.1	Provisión de artefactos de iluminación laterales sorbe riel en sala principal - Tipo E	Un	12	\$ 59.900,00	\$ 718.800,00
35	4.6.2	Colocación de artefactos de iluminación laterales sorbe riel en sala principal - Tipo E	Gl	1	\$ 198.000,00	\$ 198.000,00
	4.7	Retiro de reflectores existentes en parte alta de sala Principal e instalación de nuevos artefactos - Tipo E			\$ -	\$ -
36	4.7.1	Provisión de nuevos artefactos - Tipo E	Un	5	\$ 102.200,00	\$ 511.000,00
37	4.7.2	Retiro de reflectores existentes en parte alta de sala Principal e instalación de nuevos artefactos - Tipo E	Gl	1	\$ 130.500,00	\$ 130.500,00
	4.8	Provisión y colocación de artefactos en cabina de proyección - Tipo F			\$ -	\$ -
38	4.8.1	Provisión de artefactos en cabina de proyección - Tipo F	Un	3	\$ 65.160,00	\$ 195.480,00
39	4.8.2	Colocación de artefactos en cabina de proyección - Tipo F	Gl	1	\$ 59.700,00	\$ 59.700,00
40	4.9	Reemplazo de iluminación de señalización en escaleras por cinta Led	Gl	1	\$ 402.960,00	\$ 402.960,00
41	4.10	Reemplazo de Carteles de emergencia luminosos	Gl	1	\$ 39.500,00	\$ 39.500,00
					\$ -	\$ -
	5	Varios			\$ -	\$ -
42	5.1	Prolijamiento general	Un	1	\$ 139.800,00	\$ 139.800,00
43	5.2	Plano Conforme a Obra Unifilares y topográficos (firmado x matriculado)	Un	1	\$ 472.880,00	\$ 472.880,00

\$ 7.787.315,00




 Alejandro Dujal
 Director de Compra
 Universidad Nacional de La Plata